Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 272712020
Data: 26/08/2020 ·Horário: 14:14

Loglslatlvo • REQ 175812020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1758/2020

Convida a Sra. Cirlei dos Santos, para
participar de uma reunião a ser realizada no dia
27 de agosto, às 13h:30, na sala de reuniões da
Câmara Municipal de Pato Branco, para falar
sobre as atividades de ópticas que prestam
serviços de optometria.

O vereador infra-assinado Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Senhora Cirlei dos
Santos, Chefe da Divisão de Vigilância Sanitária (Rua Xavantes, 411 - Centro, Pato
Branco - PR, 85501-220), solicitando para participar de uma reunião a ser realizada no
dia 27 de agosto, às 13h:30, na sala de reuniões da Câmara Municipal de Pato Branco,
para falar sobre as atividades de ópticas que prestam serviços de optometria.

Justifica-se o pedido, para que possamos sanar dúvidas referente a
essa atividade em nosso município.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 24 de agosto de 2020.

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181http://www.patobranoo.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br